

Договор
№ 504/2019
от 19.12.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Софьина Л.А.
(фамилия, инициалы)

2019 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение "детский сад
общеразвивающего вида №6 г.
Слюдянки"

(полное наименование работодателя)

665904, Иркутская область, Слюдянский район, г. Слюдянка, ул. Ленина, 106

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3837000795

(ИНН работодателя)

1023802719115

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Иванова М.Я.

(Ф.И.О.)

31.12.19

(дата)

(подпись)

Зарубина З.В.

(Ф.И.О.)

31.12.19

(дата)

	Подготовительная группа																					
5	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
6	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Старшая группа																					
7	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
8	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Пищеблок																					
9	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МБДОУ №6

Софьина Л.А.

31.12.2019

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

Иванова М.Я.

31.12.2019

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Представитель трудового коллектива,
воспитатель

Зарубина З.В.

31.12.2019

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

3194

Нохоров А.Ц

27.12.2019

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

